
SUUNNITTELU 

 

JKS - Ympäristötekniikka  

Rantatalontie 20, 62800 Kurikka 

Jouni Saunamäki (FISE/VHS A 

pätevyys) 050 5611096 

jouni.saunamaki@gmail.com 

 

Porin Lvi-palvelu 

Puukholmantie 34,  

28560 PORI 

Puh: 050 356 0906 

arto.helenius@porinlvipalvelu.fi 

 

Insinööritoimisto Harri Peltonen 

Karhusuontie 491 B,  

27820 SÄKYLÄ 

Harri Peltonen 0440 595 654  

info@instoharripeltonen.fi,  

 

Insinööritoimisto Tupala  

Köyliöntie 201, 27710 KÖYLIÖ 

Toni Tupala 050 5208 763  

toni.tupala@tupala.fi  

 

LVI-tekniikka A. Koskinen Oy  

Katajatie 3, 27500 KAUTTUA 

Ari Koskinen 044–2798797  

ari.koskinen@dnainternet.net  

 

Pyhäjärvi-instituutti 

Sepäntie 7, 27500 KAUTTUA 

Henna Ryömä 0440 344 058  

henna.ryoma@pji.fi  

 

Varsinais-Suomen vesihuolto-

osuuskunta 

Koulutie 2, 32500 ORIPÄÄ 

Juhani Ansonen, 044 3319 602  

juhani.ansonen@vesihuolto.fi  

 

Metalli- ja LVI Lundgren Oy 

Autokatu 7, 32700 Huittinen 

puh. 040 7283 568 

jarmo@putkijampat.fi 

 

LVI-Insinööritoimisto Balanssi 

Karjalankatu 5, 28130 PORI 

Jukka Hänninen 

p.050-5184013 

 

Vammalan LVI-Suunnittelu Oy 

Hopunkatu 6 

38200 SASTAMALA  

Antti Ala-Pappila 

+358(0)50 4097 399 

vammalan.lvi-

suunnittelu@kopteri.net 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

SUUNNITTELU JA ASENNUS 

 

Insinööritoimisto HYS Oy 

Turuntie 4-6,  

13130 Hämeenlinna 

Heikki Pietilä 050 - 9132771 

heikki.pietila@hys.fi 

 

Mixedo Oy 

Alamäentie 1, 28260 Harjunpää 

Heikki Ala-Tuori p. 0400 320411 

Janne Ala-Tuori p. 040 5432 838  

posti@mixedo.com 

etunimi@mixedo.com 

 

Biolan Ekoasuminen Oy 

PL 2, 27501 Kauttua 

Matti Hakala p.0500-621574 

matti.hakala@biolan.fi 

 

Tmi Jukka Harjula/Biojussi 

Väkiparrantie 25, 38200 Sastamala 

p. 0500 764 145 

jukka.harjula@kopteri.net 

info@biojussi.fi 

www.biojussi.fi 

 

Hanakat 

LVI- Tamminen Oy 

Hopunkatu 6 

38200 SASTAMALA  

Pasi Tamminen 

+358(0)500 411 933 

pasi.tamminen@lvi-tamminen.fi 

 

PoPe Oy 

Päiväkunnaistentie 25,  

26560 Kolla 

Rami Lehtonen, 050 530 8197 

rami.lehtonen@pope.fi 

www.pope.fi 

 

Huoltomaailma 

Rälssikatu 7, 37120 Nokia 

Jorma Jokiniitty 

puh. 045-2069906 

jorma.jokiniitty@huoltomaailma.fi 

www.huoltomaailma.fi 

 

Insinööritoimisto  

V-M Nousiainen 

Levanpellontie 252, 29340 Kullaa 

puh. 040 718 7566 

veli.nousiainen@luukku.com 

 

Piharakennus J. Suomela Oy 

Karhiniementie 303,  

32700 Huittinen 

puh. 050 353 2295 

juha.suomela@pihasuomela.fi 

mari.suomela@pihasuomela.fi 

www.pihasuomela.fi 

 

LVI Mustaniemi Oy 
Knuuttilankatu 31,  

38700 Kankaanpää 

p. 02 572 4825 

www.lvimustaniemi.fi 

 

 

 

 

LVI-Halli S. Peltomäki Oy 
Piiparinkatu 4, 38700 Kankaanpää 

p. 02 573 000 

lvi-peltomaki@lvi-halli.fi 

www.lvi-halli.fi  

 

LVI-Suunnittelu Haavisto Oy 

Nummenkatu 9 A 5 (2krs.),  

28120 PORI 

p.0400-123081 

 

Talotekniikka Rauhanen Oy 

Vanha Harmaalinnantie 5, 

28400 Ulvila 

Matti Tuominen p.044-5548354 

matti.tuominen@rauhanen.fi 

 

Avalon Nordic Oy 

www.avalonpuhdistamot.fi 

puh. 020 720 9870, 040 746 8300 

 

Turun Rakentajapalvelu  

Timo Grönroos 

Puolaajankuja 13, 20660 Littoinen 

040 510 2625, tag@netti.fi 

www.jatevesisuunnittelu.fi 

 

Asennus M. Niemi 

Savikontie 3, 27510 Eura 

Miska Niemi 050 – 5585 514 

miska.niemi@asennusmniemi.fi 

 

Jukka Pursiala Oy 

Repolantie 10 B, 29790 Tuorila 

Puh. 0400-592957 

jukka.pursiala@pursiala.inet.fi 

 

Pirkanmaan jätevesipalvelut Oy 

Tampellan Esplanadi 1,  

33100 Tampere 

Puh. 010 311 1051 

kari.jaaskelainen@jatevesipalvelut.

fi 

 

Karhubetoni Oy 

Puh. 0400 – 729 232 

petteri@karhubetoni.fi 

www.karhubetoni.fi 

 

Vesivasa 

Papinhaankatu 2, 26100 Rauma 

Puh. 02 5553 200 

info@vesi-vasa.fi 

www.vesi-vasa.fi 

 

Säkylän Seudun Mökkitalkkari 

www.mtalkkari.fi 

Puh. 040 584 3971 

katri@mtalkkari.fi 

 

Jeppe Vironen Ky 

Paratiisintie 21 a 3, 28610 Pori 

Puh. 0500-475271 

jeppe.vironen@co.inet.fi 

www.jeppevironen.fi 
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